ما موظفیم با ایجاد کمپین های مختلف اعتراضی هر کجا که هستیم برای متوقف کردن اعدام ها و آزادی زندانیان بکوشیم.

پیروز باد مبارزه متشکل توده ها

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۹ آذر ۱۳۸۷ - ۲۹ نوامبر ۲۰۰۸

در سوگ رفیق علی مجیدی

جمعه اول آذرماه 1387، رفیق علی مجیدی از فعالین قدیمی چپ و از مسنولین اولیه سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر) در منطقه کنگاور، در حالیکه بیش از 54 سال از عمر پر مبارزه اش نگذشته بود، زندگی را وداع گفت.

اعدامهای فوق الذکر بر خلاف قوانین و معاهدات بین المللی است که رژیم ایران ملزم به اجرای آن است.

فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران، اعدامهای گروهی در ایران را محکوم می کند، و از دبیر کل سازمان ملل و سایر مراجع بین المللی برای پایان دادن به موج لاینقطع اعدام در ایران خواستار اقدامات عملی است.

فعالین حقوق بشر و دموکراسی در ایران
6 آذر 1387 برابر با 26 نوامبر 2008

*** پیوندها ***
سردبیر نشریه: منصور نجفی
mansour.nadjifi@telia.com
ایمیل روابط عمومی سازمان
public@rahekargar.net
تلفن روابط عمومی سازمان
0049-69-50699530
شماره فاکس سازمان
33-1-43455804
سایت راه کارگر
www.rahekargar.net
سایت رادیو برابری
www.radiobarabari.net
سایت اتحاد